

BabyEngros ApS
Kræsten Iversens Vej 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 61 01 16

Årsrapport

1. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Bjarne Oldager Kusnitzoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BabyEngros ApS
Kræsten Iversens Vej 3
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39 61 01 16
Stiftet: 1. juni 2018
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Bjarne Oldager Kusnitzoff

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med baby-/børneudstyr og udstyr til gravide kvinder og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.100 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.878 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	153.100
1 Personaleomkostninger	-57.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.500
Driftsresultat	47.033
Øvrige finansielle omkostninger	-15.004
Resultat før skat	32.029
Skat af årets resultat	-9.151
Årets resultat	22.878
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	22.878
Disponeret i alt	22.878

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	248.085	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>248.085</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.415	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.415</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>436.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	199.679	0
Varebeholdninger i alt	<u>199.679</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.943	0
Periodeafgrænsningsposter	6.524	0
Tilgodehavender i alt	<u>83.467</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	131.371	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.517</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>851.017</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>1/6 2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	22.878	0
	Egenkapital i alt	<u>72.878</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.151	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.151</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	603.767	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.767</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	24.756	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.546	0
	Anden gæld	91.919	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.221</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>768.988</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>851.017</u>	<u>50.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/6 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	20.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.567</u>
	<u>57.567</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang	<u>275.650</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>275.650</u>
Årets afskrivninger	<u>27.565</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>27.565</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>248.085</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	<u>209.350</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>209.350</u>
Årets afskrivninger	<u>20.935</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>20.935</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>188.415</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>1/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.878</u>	<u>0</u>
	<u>22.878</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		